

ŞEHZADELER'DE HİZMET VE PROJELER MASAYA YATIRILDI

■ Şehzadeler ilçesinde Kaymakam Cemal Hüsnü Çaykara başkanlığında, ilçe daire müdürlerinin katılımıyla her ay gerçekleştirilen hizmet ve projelerin değerlendirilip, yapılacak çalışmaların planlandığı toplantının bu ay ki ev sahipliğini Şehzadeler Belediyesi yaptı. Toplantı da Şehzadeler Belediye Başkanları da hazır bulundu. • 9'da



Mülteci Çocuklar Yeteneklerini Sergiledi

■ Sığınmacılar ve Göçmenlerle Dayanışma Derneği'nin (SGDD), Manisa Valiliği, Manisa İl Göç İdaresi Müdürlüğü ve Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile düzenlediği etkinlikte mülteci çocuklar yeteneklerini sergiledi. • 8'de



MANİSA'NIN GÜR SESİ

Hürriyet

46. yıl

www.hurriyetgazetesi.com 03 Mayıs 2019 Cuma 1 TL

'CUMHUR İTTİFAKI' DAĞILACAK DİYENLERE EN NET CEVAP

TOBİ Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Sosyal Tesisleri'nde düzenlenen TOBB 75. Genel Kurulunda konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 'Türkiye İttifakı' üzerinden fitne çıkarmaya çalışanlara sert çıktı. Türkiye ittifakı söyleminin Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türkiye ittifakı" diyerek 82 milyon vatandaşın ortak payda altında bir araya gelmesi idealini hayata geçirmeye çalıştık. Biz hiçbir zaman kucaklaşmadan kaçmadık, onun için Türkiye ittifakı dedik, onun için Cumhurbaşkanlığı dedik. Bazıları hemen söyleme amacımızın ne olduğu gayet açık olan Türkiye ittifakı ifademizi Cumhurbaşkanlığı'nın alternatifini göstererek fitne çıkartma peşine düştü. Halbuki Cumhurbaşkanlığı milletimizin tamamını aynı idealer etrafında buluşturma çabamızın lokomotifidir. Biz Cumhurbaşkanlığı'nı 15 Temmuz gecesi kurşunların, bombaların altında kurduk. O zaman bu ittifaktan kaçanlar 7 Ağustos'ta zorla Yenikapı'ya gelip, Yenikapı ruhunu göya kabul ettiğini söyleyenler, ondan sonra Yenikapı ruhunu reddederken ortadan kaçışlar, terör örgütleri ele omuz omuza, kol kola seçimlere girmişlerdir. Dağdan gelen talimatlar neydi, 'Ankara'da, İstanbul'da, İzmir'de, Antalya'da seçime girmeyeceksiniz.' Sen parti değil misin, niye girmedin seçime, kiminle ittifak halinde oldun, nasıl omuz omuza oldun? Kusura bakmayın terör örgütleri ile el ele olanlar bizimle ittifak halinde olamazlar. Benim 4 evladımın, 4 Mehmedimin Berat Gecesi'nde şehit edildiği bir olayda kusura bakmasınlar bizler buralara el bebek, gül bebek gidemeyiz. Biz nereye nasıl gidileceğini çok iyi biliriz. Hiçbir zaman tahrik unsuru olmadık, olmayacağız." dedi.



Başkan Ergün'den Türkçülük Günü'nü kutladı

■ Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 3 Mayıs Türkçülük Günü dolayısıyla mesaj yayınladı. Atatürk'ün "Doğuşumdaki tek olağanüstülük Türk olarak dünyaya gelmemdir" sözünü vurgulayan Başkan Ergün, tüm vatandaşların 3 Mayıs Türkçülük Günü'nü kutladı. • 5'te



'Hayatın Sefası' basım için sponsor bekliyor

Manisa'da yaşayan ve Rombostopeni-radius yokluğu (RAR sendromu) hastalığı nedeniyle doğuştan elen ve ayakları tam gelişmemiş olan milli yüzücü Sefa Yurtkölesi (25), ayagıyla yazdığı kitapta zorlu hayatını anlattı. 7 ayın ardından kitabını tamamlayan Yurtkölesi, 'Hayatın Sefası' ismini verdiği kitabının basımı için destek bekliyor. • 9'da



İşçiler oturdu patronlar servis yaptı

■ Anadolu'nun doğal lezzetlerini bir çatı altında buluşturan Çetin Zeytinçilik Ege Çiftliği işletmesinin sahipleri, 1 Mayıs İşçi Bayramı dolayısıyla personeline geleneksel buluşma partisi düzenledi. • 9'da



KUR'AN'IN ANLAMIYLA
BULUŞMAYA VAR MISIN?



HİKMET PINARI

Hürşik 03 Mayıs 2019 Cuma

KUR'AN'IN ANLAMIYLA BULUŞMAK PLATFORMU

www.kuran-globel

28 Şaban 1440

RAMAZAN AYINDA AİLE HAYATI VE ÇOCUK TERBİYESİ

Büyük ve küçük aile Ramazan yaklaşıyor. 6 Mayıs 2019 Pazartesi günü Ramazan'ın birinci günü. Pazar akşamı üç teravih namazımızı kılacağız.

Şahit olduğumuz gibi Ramazan ayı, gerçek bir beklentiyle yaklaşır. Allah Taala bu ayı bizim için bir hayırlı ay olarak belirlemiştir. Ramazan ayı, insanın ahlak ve karakterini geliştirir, ahlak ve karakteri yükseltir. Bu ayda çocuklarımızın ahlak ve karakterini yükseltmek için bir fırsat vardır. Bu ayda çocuklarımızın ahlak ve karakterini yükseltmek için bir fırsat vardır. Bu ayda çocuklarımızın ahlak ve karakterini yükseltmek için bir fırsat vardır.

Evinizde hep oruçlular
iftar etsin, yemeğinizi
iyiler yesin, melekler de
duamız olsun.

H. Muhammed (s.a.s.)
Ruhunuzu temizleyin, kalbinizi açın, aklınızı geliştirin.

Ramazan ayı, insanın ahlak ve karakterini yükseltir. Bu ayda çocuklarımızın ahlak ve karakterini yükseltmek için bir fırsat vardır. Bu ayda çocuklarımızın ahlak ve karakterini yükseltmek için bir fırsat vardır. Bu ayda çocuklarımızın ahlak ve karakterini yükseltmek için bir fırsat vardır.

Özel seccadeler tahsis ediniz. "İhtar sizim" deyin. Güzel ve temiz pak giysilerinizi, tıraşınızı tamamlayın. Çocuklarınızı o yolda getirin. Küçük avuçlarını açıp masum masum duymelerini öğretin. Çünkü helal de sadece onun hizmetine başlamakta tas yapmaktan kurtulmuşuz. Akşam namazı, hey, gıvuklar berberine çamaşır, tavahir gidiniz. Çocuklarımızı mutlu ve sevinçli hallerde getiriniz. Müsabaka yapınız. Üçüncü ve dördüncü günün müesseselerini hazırlayın. Üçüncü günün müesseselerini hazırlayın. Üçüncü günün müesseselerini hazırlayın.

Bütün bunları yaparken de hediyeyle, gülele...

Ramazan ayında, hasta veya
ruhsat sahibi olmaksızın kim
bir günlük orucunu yerse,
bütün zaman boyu oruç
tutsa bu orucu kaza edemez.

H. Muhammed (s.a.s.)
Ruhunuzu temizleyin, kalbinizi açın, aklınızı geliştirin.

Her şeyin kapısı vardır.
İbadetin kapısı da oruçlardır.

Prof. Dr. M. Esad COŞAN

KUR'AN'DAN CİHANA
Ey iman edenler! Allah'a yönelin ve Allah'ın emrini yerine getirin. Allah'ın emrini yerine getirin. Allah'ın emrini yerine getirin.

Unutulan Sünnetler:
Ezan Duası
"Kim ezanı işittince, Ey bu mükemmel davetin ve kılınan namazın Rabbi olan Allah'ım! Muhammed'e sana yaklaşırken her türlü vesileyle ve faziletiyle ihşan et. Oru, kendisine vaad etmiş olduğun Makâm-ı Mahmûd'a kavuşur. derse kıyamet günü şefaatin ona helâl olur."

KUR'AN'IN ANLAMIYLA BULUŞUYORUZ

Rahman ve Rahim
Allah'ın Adıyla
RAMAZAN TAKVAYA ERMEK
İÇİN BİR FIRSATTIR
"Farz kılınan oruç sayılı günlerdir. Sizde kim, o günlerde hasta veya seferde ise o (tatamadığı) günler sayınca başka günlerde (oruç tutar) hâlinizden veya tedavisi mümkün olmayan bir hastalıktan dolayı oruç tutmaya gücü yetmeyenlere, (her güne karşılık) bir yoksulu (sabah akşam) doyuracak bir fidye vermesi (gereklidir). Kim de gündüsten gelecekle (daha fazla) bir ihşanla bulunursa, bu onun için daha hayırlıdır. Bununla beraber (zor da olsa, işin önemini) bilerseniz, oruç tutmanız, sizin için daha hayırlıdır. (Bakara/184)"

RAMAZAN AYI BÜYÜK BİR FIRSATTIR

Ramazan, müslümanlar için çok büyük bir fırsat, çok müstazır ve müstazır bir aydır. Ramazan ayı, insanın ahlak ve karakterini yükseltir, ahlak ve karakteri yükseltir.

9 Temmuz Efendimiz (s.a.s.)
her Ramazan
Ramazan ayının tamamını
kurtarıyor okuyordur.

HADİS-İ ŞERİFLERLE HAFTANIN DUASI

Oruç günahlara karşı bir
kalkandır. Sizden biriniz oruç
tuttuğu zaman kötü söz
söylemesin ve kavga etmesin.
Şayet biri kendisine söver ya da
sataşursa: 'Ben oruçluym' desin.

H. Muhammed (s.a.s.)
Ruhunuzu temizleyin, kalbinizi açın, aklınızı geliştirin.

SÜNNET OLMADAN UMMET OLMAZ

"Allah'ın emrini yerine getirin. Allah'ın emrini yerine getirin. Allah'ın emrini yerine getirin."

Hikmetli Sözler

Eğer senin için bir şey varsa, onu Allah'ın emrini yerine getirin. Allah'ın emrini yerine getirin. Allah'ın emrini yerine getirin.

BİR SORU BİR CEVAP

Soru: Ramazan-ı şerif ne ile
Hilale girmesi Safî mezhebinde adı bir tek şahısta yetmediğiyle sabit olur. Ortalık bulurdu olsun, açık olan arasında fark yoktur. Hancî mezhebine göre ise ortalık açık olduğu takdirde yulan söylemek haramdır. İhtilâf mümkün olmayacak kadar sayın kabine bir cemaat tarafından görüşülmesi lazımdır. Bu sayının miktarı değil mi, aynı mı, o hakimin takdirine bağlıdır. Şayet ortalık bululmuş veya sidi oruçta bu tek adı tarafından görüşüle kâfil.

7. Her bir şeyin bir hikmeti vardır. Allah'ın emrini yerine getirin. Allah'ın emrini yerine getirin. Allah'ın emrini yerine getirin.

Sözlerin Büyükleri Büyüklerin Sözleridir

BAKIRLIOĞLU, İYİ VE ORGANİK TARIM DESTEKLEMELERİNİ SORDU

KAVİTSİZ ŞARTSIZ Mİ



Tarım sektörünü tamamen yabancılarla açacak olan Tarımda Milli Birlik Projesinin millilikle alakası olmadığını ve kapalı kapılar ardında hazırlandığını belirten Bakırlioğlu, getirilmek istenen bu sistemin ölümlerini fermanı dedi.

Mecliste Tarım ve Orman Bakanına soru önergesi veren CHP

Milletvekili Bakırlioğlu yaptığı açıklamada; "Geçen yıl çiftçilere yapılacak tarımsal desteklemelere ilişkin karar Bakanlar Kuruluca 21 Şubat 2018 tarihinde kararlaştırılmış ve 26 Şubat 2018 tarihinde resmi gazete de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Fakat "2019 yılında yapılacak tarımsal desteklemelere ilişkin Cumhurbaş-

Geçen yıl şubat ayında açıklanan tarımsal desteklemelerin, Mayıs ayına gelinmesine rağmen hala açıklanmamasını, Meclis gündemine taşıyan CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlioğlu Tarımda Milli Birli Projesi ile iyi tarım ve organik tarım uygulamalarına verilen desteklerin kaldırılacağına ilişkin konusulmasının şimdiden çiftçileri endişelendiğini belirtti.

başkanlığı Karamamesi hala yayımlanmamıştır. Ürünü para etmeyen çiftçimiz dört gözle bu destekleri beklemektedir. Tarımsal desteklemeler ülkemiz tarımının gelişmesi, ürün kalitesinin artması, iyi ve organik tarım uygulamaları ile alternatif ürün üretiminin yaygınlaşması açısından büyük önem arz etmektedir. Özellikle organik tarım ve iyi tarım uygulamaları yapan çiftçilere verilen desteklemeler sayesinde bu alanda büyük gelişme sağlamıştır. Sertifikalı olarak üretilen bu ürünler tüketicilerin tercih sebebi haline gelmiştir. Buna rağmen iyi tarım uygulamaları ve organik tarım için çiftçilere verilen destek miktarı 4 yıldır arttırılmamıştır. Organik tarım ve iyi tarım

uygulamaları ülkemizde istenilen düzeye hala gelmemiştir. Devletin verdiği destekle ayakta durmaktadır. Durum böyleyken çiftçiye verilen desteğin kaldırılması, daha emekleme aşamasında olan organik tarım ve iyi tarım uygulamalarının tamamen yok olması demektir. Son günlerde kamuoyuna yansıyan gelen büyük tepkiler yüzünden açıklanması ertelenen Tarımda Milli Birlik Projesi nedeniyle desteklemelerin açıklanmadığı, ülkenin içinde bulunduğu ekonomik kriz bahanesiyle tasarruf tedbirleri kapsamında özellikle iyi tarım uygulamalarına ve organik tarıma verilen desteklerin tamamen kaldırılacağı iddiaları tarım sektöründe konuşulmaktadır. Ülkemiz tarımına katkı sağla-

mak amacıyla insan sağlığına zararlı olmayan, fiziksel, kimyasal ve mikrobiyolojik kalıntılar içermeyen, aynı zamanda izlenebilirliği sağlanmış ürünler üreten çiftçilerin mutlaka desteklenmesi gerektiği uzmanlarca sık sık dile getirilmektedir. Bu durum desteklemelerle ayakta durmaya çalışan çiftçinin endişelerini artırmaktadır ifadelerine yer verdi.

Ahmet Vehbi Bakırlioğlu önergesinde tarımsal desteklemelere ilişkin kararın ne zaman açıklanacağını, ülkenin içinde bulunduğu ekonomik kriz nedeniyle tasarruf tedbirleri kapsamında iyi tarım ve organik tarıma verilen desteğin kaldırılacağı iddialarının doğru olup olmadığını sordu. ■ HABER MERKEZİ

Türkler en çok kalp rahatsızlığından ölüyor

TÜİK Manisa Bölge Müdürü Dr. Mehmet Akyol, 2018 yılı ölüm nedenleri istatistiklerini açıkladı. Akyol'un verdiği bilgilere göre en çok ölüm nedeni olan dolaşım sistemi rahatsızlıkları yine ilk sırada yer alırken, dolaşım sistemi hastalıkları nedeniyle gerçekleşen ölümlerin yüzde 39,7'sinin ise iskemik kalp hastalığı oluşturduğunu belirtti.

TÜİK tarafından yayınlanan 'Ölüm Nedeni İstatistikleri 2018' verilerine göre ölüm nedenlerinde ilk üç sıra yine değişmedi. Ölüm vakalarının yüzde 38,4'ünü oluşturan dolaşım sistemi hastalıkları ilk sırada yer alırken, bunu yüzde 19,7 ile iyi ve kötü huylu tümörler ve yüzde 12,5 ile solunum sistemi hastalıkları izledi.

TÜİK Manisa Bölge Müdürü Dr. Mehmet Akyol, dolaşım sistemi hastalıkları nedeniyle gerçekleşen ölümlerin 2018 yılında yüzde 39,7'sini iskemik kalp hastalığı oluşturduğunu belirtti, iskemik kalp hastalığından sonra sırasıyla yüzde 22,4 ile serebrovasküler hastalık ve yüzde 8,3 ile hipertansiyon hastalıkları görüldüğünü açıkladı.

Kötü huylu tümör nedeniyle gerçekleşen ölümlerin toplam sayısının 2018 yılında 81 bin 129 olduğunu dile getiren Akyol, bu ölümlerin yüzde 30,8'i gırtlak ve soluk borusu, bronş, akciğerin kötü huylu tümöründen kaynaklandığını söyledi.

Ölüm nedeni istatistikleri yaş gruplarına göre incelendiğinde; 2018 yılında dolaşım sistemi hastalıklarının en çok 51 bin 376 kişi ile 75-84 yaş grubunda kişinin hayatını kaybettiğini söyleyen Akyol, iyi ve kötü huylu tümörlerin ise en fazla 23 bin 674 kişi ile 65-74 yaş grubunda gerçekleştiğini dile getirdi.

Akyol iller bazında da şu bilgileri verdi: "İkamet edilen ile göre ölüm nedenleri incelendiğinde;

2018 yılında dolaşım sistemi hastalıklarına bağlı ölümlerin oranının en yüksek olduğu ilk beş il sırasıyla; yüzde 48 ile Çorum, yüzde 47,2 ile Denizli, yüzde 46,7 ile Adana, yüzde 46,2 ile Çanakkale ve yüzde 46,2 ile Afyonkarahisar olmuştur. İyi ve kötü huylu tümörler nedeniyle gerçekleşen ölümlerin oranının en yüksek olduğu ilk beş il ise sırasıyla; yüzde 24,6 ile Kırklareli, yüzde 23,8 ile İstanbul, yüzde 23,2 ile Van, yüzde 23,2 ile Eskişehir ve yüzde 23 ile Edirne olmuştur."

Ege Bölgesindeki illerin istatistiklerini de paylaştı Akyol, "Ege Bölgesi illeri arasında, dolaşım sistemi hastalıklarından kaynaklı ölüm oranının en yüksek olduğu il yüzde 47,2 ile Denizli iken iyi ve kötü huylu tümörlerden kaynaklı ölüm oranının en yüksek olduğu il yüzde 21,7 ile Muğla oldu. Ege Bölgesi illeri arasında solunum sistemi hastalıklarından kaynaklı ölüm oranının en yüksek olduğu il yüzde 15,4 ile İzmir, iç salgı bezi beslenme ve metabolizmayla ilgili hastalıklardan kaynaklı ölüm oranının en yüksek olduğu il yüzde 8,8 Kütahya, sinir sistemi ve duyu organları hastalıklarından kaynaklı ölüm oranının en yüksek olduğu il yüzde 7 ile Muğla

ve dışsal yaralanma ve zehirlenmeler kaynaklı ölüm oranının en yüksek olduğu il yüzde 6,4 ile yine Muğla oldu" ifadelerini kullandı.

"MANİSA'DA GEÇEN YIL 9 BİN 864 KİŞİ ÖLDÜ"

Akyol, Manisa'daki ölüm olaylarıyla ilgili olarak da şu bilgileri verdi: "2018 yılında Manisa ilinde daimi ikametgaha göre ölüm nedeni belirlenen ölüm sayısı 9 bin 864 olmuştur. Ölüm nedeni tespit edilebilen ölümlerin yüzde 40,8'i dolaşım sistemi hastalıkları ve yüzde 17,3'ü ise iyi ve kötü huylu tümörler (malign ve benign neoplazmlar)'den kaynaklanırken; yüzde 14,2'si solunum sistemi hastalıkları, yüzde



5,3'ü iç salgı bezi beslenme ve metabolizmayla ilgili hastalıklar, yüzde 4,9'u dışsal yaralanma ve zehirlenmeler ve yüzde 4,8'i sinir sistemleri ve duyu organları hastalıklarından kaynaklanmaktadır. Manisa, dolaşım sistemi hastalıklarına bağlı ölümlerin oranının en yüksek olduğu 33., iyi ve kötü huylu tümörler nedeniyle gerçekleşen ölümlerin oranının en yüksek olduğu 56., solunum sistemi hastalıkları nedeniyle gerçekleşen

ölümlerin oranının en yüksek olduğu 21., sinir sistemi ve duyu organları hastalıkları nedeniyle gerçekleşen ölümlerin oranının en yüksek olduğu 40., endokrin (iç salgı bezi), beslenme ve metabolizmayla ilgili hastalıklar nedeniyle gerçekleşen ölümlerin oranının en yüksek olduğu 31. ve dışsal yaralanma nedenleri ve zehirlenmeler nedeniyle gerçekleşen ölümlerin oranının en yüksek olduğu 29. ildir." ■ İHA

Nizamlar Deri



HAKİKİ DERİ YELEK 119,99

DERİ GİYİM
İMALAT VE TAMİR
TABAK BOYA

Eski Belediye Sokakı - Sevgi Yoluunda
Şehzadeler / MANİSA Gsm: 0537 888 21 03

f/nizamlarderi

Çeşitlerimiz için www.nizamlarderi.com 'u ziyaret ediniz



HAKİKİ DERİ MONT 249,99

HAKİKİ DERİ MONT 299,99

KADIN ÖĞRETMENLER DESTEK VERDİ 28 PROJE HAYATA GEÇİRİLDİ



7/A sınıftan Sudem Demirtürk, Ruhsarı Yusefyan, Ekin Bay-sallar "Matematik Herkesin başarabileceği bir ders midir?" sorusuna cevap bulmak için bir proje başlatıklarını belirtti. Proje yapan öğrenciler, "Bireyselleştirilmiş öğrenme programına ihtiyaç duyan öğrencilerimize argoritma mantısı kazandırabilir miyiz diye inceledik. Okul-muzda bireyselleştirilmiş eğitim alan bir arkadaşımıza bu uygulamayı yaptık ve gayet iyi bir şekilde bu algoritmayı öğrendi. Matematik herkesin yapabileceği

bir derstir bunu söylemek istedik" diye konuştular.

Melike Naz Arslan, Fatmanaz Akbaş, İzzet Ali Gökkal "Oyun ve oyunlaştırmanın matematik öğreniminde etkisi var mıdır?" Projelerini bilim fuarında sundular. Projeyi yapan öğrenciler projeden aldıkları sonuçların başarılı olduğunu belirtirken öğrenmenin de bu sayede arttığını belirttiler. Proje öğrencileri, "Matematik dersti birçok öğrenci için yapılması zor, soyut kavramların fazla olduğu bir derstir. Öğrencilerin ilgilerini arttırmak için onların en sevdiği yerleri sıralamalarını istedik. En üst sırada oyun ol-

Manisa Yunusemre Mehmet Suphi Egemen Ortaokulunda TÜBİTAK 4006 bilim fuarı açıldı. Toplam 28 projenin hayata geçtiği fuarda 20 kadın öğretmenin önderliğinde 118 öğrenci projelerini hazırlayıp sundu. Matematikten Fen alanına, Sosyal projelerden Tarih projelerine kadar pek çok çeşitli konuda 28 proje hayata geçti. Ahilikte Şed Kuşanma Töreni proje gösterisi ve Ortaokulun Halk oyunları ekibin gösterisinin ardından TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı açılışı protokol üyeleri tarafından gerçekleştirildi.

duğunu gördük. Bu yüzden bizde matematik işlemleri gerektiren oyunlar tasarladık. Öğrencilerin anlamakta zorlandıkları konuları belirlemek için bir ön test uyguladık ve konuları belirledik ve bu konularla ilgili oyunlar yaptık. Hazırlanan oyunlar sınıf/çay oynanarak derse olan ilginin durumu değerlendirildi. Projemiz ile kalıcı öğrenmeyi sağladık" ifadelerini kullandılar.

Mehmet Suphi Egemen Ortaokulu Müdürü Metin Gençay, "Bilim fuarları öğrenmeye istekli, merak eden, araştırmacı, bilinçli bireylerin yetişmesine katkı sağlayan öğrenme metotlarından biridir. Bilim fuarları genç beyinlerin bilimin önemini kavrayıp birçok teorik bilginin gerçek yaşamdaki işleyişini fark etmelerini



sağlar. Bu tür etkinlikler hayal gücü ile yaratıcılığın birleşmesidir. Eğitimi kurumlarını öncelikli amacı da bu yaratıcılığın ortaya çıkmasına zemin hazırlamaktır. Fuarımızda toplam 28 projeyi 118 Öğrencimiz 20 danışman öğretmenin nezaretinde özverili çar-

lışmalarını ortaya koydular. Öğretmen ve öğrencilerin gayretli çalışmaları ile ortaya çıkan bu projelerin bilim ve teknikte yeni buluşlara kapı aralamasını temenni ederiz. Bu fuarda çeşitli çalışmalarını sergileyen çocuklarımız ilerde ülke yararına olacak büyük buluşların mimarı olabilirler. Her biri birer bilim adamı olarak ülkemizi çağdaş uygarlık seviyesine ulaştırabilir" diye konuştu. Ardından öğrencilere seslenen Müdür Gençay, "Sevgili öğrenciler, biliniz ki, yeryüzünde hiçbir icat sıfırdan var olmamıştır. Her çalışmanın mutlaka öncesi bulunmaktadır. Eminim ki proje çalışmalarınıza her biri ilerde başarılı çalışmalarınıza atılacak büyük imzaların ilk basamağıdır" dedi. ■ ÖZCAN ÖZKAN

ZAYI İLANI

Manisa Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü'nden almış olduğum 99983232690 numaralı kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.
ABDO ALİ AHMED

2019 OCAK AYI İYİBARİ İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

Logoüstü (Sürmanşet)
500 TL + KDV

ÖĞRENCİLER MUHASEBE ALANINDA BİLGİLENDİRİLDİ

2023 Mesleki ve Teknik Eğitim Vizyonu Sektör Temsilcilerinin öğrenciler ile buluşturulması kapsamında Celal Bayar Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi Danışma Kurulu Üyesi, Mali Müşavir Kadri ARSLAN TBMM 85. Yıl Çok Programlı Anadolu Lisesi Konferans Salonunda Muhasebe ve Finansman Alanı öğrencilerine ve 10.Sınıf geçecek olan ve Alan/Bölüm Tercihinde bulunacak 9. Sınıf öğrencilerine seminer verdi.Sem-



ner kapsamında Mali Müşavirlerin görevleri, Nasıl Mali Müşavir olunur, Muhasebeci ile Mali Müşavir arasındaki farklar, yeminli mali müşavir nasıl olunur, meslekte kullanılan bilgisayar programları paket programlar konusunda bilgi, tecrübe ve deneyimlerini anlatan seminer düzenledi.Günümüzde karşı-

lan meslek ile ilgili sorun ve talepler konusunda bilgi aktardı.Öğrencilerin sorularını cevapladı.Program sonunda Eğitime verdiği desteklerden dolayı Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürü Ebubekir ERMİŞ ve TBMM 85. Yıl Çok Programlı Anadolu Lisesi Okul Müdürü Niyazi AKKUŞ tarafından plaket ve çiçek taktim edildi. ■ AZİZE MERAL

DÜZELTME

2 Mayıs 2019 Perşembe sayılı gazetemizin siyah-beyaz tüm sayfalarında tarih sehven 2 Nisan 2019 Perşembe olarak yazılmıştır. Düzeltiriz.

NAMAZ VAKİTLERİ			
İmsak	04:30	İkinci	17:00
Güneş	08:04	Akşam	20:10
Öğle	13:12	Yatsı	21:38

28 Şaban 1440

Ç. KURU ÜZÜM FİYATLARI

9 STANDART 11,60 TL

PAMUK FİYATLARI
ST-1 4,40TL

03 Mayıs 2019
Cuma

5

Başkan Ergün'den Türkçülük Günü'nü kutladı



Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 3 Mayıs Türkçülük Günü dolayısıyla mesaj yayınladı. Atatürk'ün "Doğuşumdaki tek olağanüstülük Türk olarak dünyaya gelmemdir" sözünü vurgulayan Başkan Ergün, tüm vatandaşların 3 Mayıs Türkçülük Günü'nü kutladı.

davasında çeşitli cezalarla cezalandırıldılar. Türk milliyetçiliğinin bir Türk mahkemesinde yargılanıp cezalandırıldığı bu tarihi olay, ilk olarak 3 Mayıs 1945 tarihinde Tophane Askeri Hapishanesi'nde adı geçen merhum 10 mahkum tarafından Türkçülük Günü olarak kutlandı. Bu önemli ve anlamlı günü kutlarken, başta Türk milliyetçilerinin başbuğu Alparslan Türkeş olmak üzere, bu davada bedel ödemiş tüm büyüklerini rahmet ve minnetle anıyorum. Geride kalan 75 yıllık süreye rağmen hatıraları dımıldık ayakta duran 3 Mayıs'ın, Türklük ruhumun ve milliyetçilik şuurunun yerleşmesinde ve gelişmesinde yeri ve önemi son derece büyüktür. Yüreğindeki vatan aşkıyla, gönüllerindeki tek millet idealiyle, şuurlarındaki Türk

milli kimliğiyle karşılarındaki bütün engelleri aşan, irfan ve hamiyet sahibi milli şahsiyetlerin örnek olacak inanç ve azimleri bugün bizim de yolunuzu aydınlatan en temel manevi dayanaklarımız arasındadır. Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu, büyük önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün "Doğuşumdaki tek olağanüstülük Türk olarak dünyaya gelmemdir" sözünü kendimize ilke edindik. Bu vesileyle, 3 Mayıs 1944'ün yıl dönümünde, onurlu mücadeleleriyle Türk milletine gönül vererek yolunuzu aydınlatan bütün milliyetçi kahramanları rahmet ve minnetle anıyor; büyük Türk milletinin 3 Mayıs Türkçülük Günü'nü kutluyorum."

■ HABER MERKEZİ

Başkan Ergün'ün 3 Mayıs Türkçülük Günü mesajında şunlara yer verdi: "3 Mayıs 1944 yılında merhum Hüseyin Nihal Aıtsız, Zeki Velidi Togan, Alparslan Türkeş, Reha Öğüz Türkan, Cihat Savaş Fer, Nurullah Barınan, Fethi Tevetoğlu, Nejdettin Sançar, Cebbar Şenel ve Cemal Öğüz Öcal, şahıslarına karşı açılan Türkçülük-Turançlık

olmak üzere, bu davada bedel ödemiş tüm büyüklerini rahmet ve minnetle anıyorum. Geride kalan 75 yıllık süreye rağmen hatıraları dımıldık ayakta duran 3 Mayıs'ın, Türklük ruhumun ve milliyetçilik şuurunun yerleşmesinde ve gelişmesinde yeri ve önemi son derece büyüktür. Yüreğindeki vatan aşkıyla, gönüllerindeki tek millet idealiyle, şuurlarındaki Türk



Musa AKÇAY

HAÇLI AŞURESİ

www.huriskigazetesi.com

Tarif ve Malzemeler;

-(Büyükçe kap ve ateş)(ABD, AB)

-Şeker (CHP)

-Aşurelik malzeme (İYİ)

-Şu (SP)

-Üzeri çeşni (PKK, YPG, FETÖ, DEAŞ, Diğerleri)

Yapılış şekli..;

Büyükçe bir kapta Şekerli su kaynatılır, aşurelik malzeme nohut, buğday vs atılır kaynatılır, üzerine çeşni atılır. Şervise hazırdır.

FORMÜLÜ: (ABD+AB+CHP+İYİ+İP+SP+PKK+PYD+YPG+DEAŞ+FETÖ+PDY)= HAÇLI AŞURESİ

Hz. İbrahim Babasının yaptığı putları kabul etmeyip, babasını ne kadarda ikna etmeye çalışsa da yapamadı. HZ. İbrahim de babasının yaptığı put haneye giderek putları baltayı kırıp, büyük putun üzerine baltayı aştı, kendisine faydası olmayan ve koruyamayan bu putlar ilah olamaz diye tepkisini gösterince, Nemrut çok kızdı öleme ibret olsun diye emir verdi bütün herkesten bu meydana odun toplamasını istedi. Büyük bir meydan çevirdi bu meydana büyük bir odun yığını doldurdu ateşledi, ateşe yaklaşılmayınca tepeden büyük bir de mancılık yapıldı, mancılıkla yanan ateşin içine atacaktı. Tam o sırada kimler yardıma gelmedi ki, karıncaya kadar gelip yardım etme isteği ile geldiler hatta Cebrail Ya İbrahim dile benden seni kurtarayım deyince İbrahim benim Allah'ım beni görmüyor mu, beni kurtaracaksa Ancak Allah'ım kurtarır deyince, Yüce Allah: o zaman ateşe söyle emretti." "Ey ateş, İbrahim'in üzerine soğuk ve selâmet ol!" Deyince İbrahim ateşe atıldı ancak ateş onun yakmadığı gibi İbrahim nereye bashesya orası çayır çimen oluyor du, bu gören nemrut şaşırıyor Nemrut Allahın ordularına yüz bin ordu ile çıktı ama bir sivri sinek beynine girerek onu delirtti kendi kendine başını tokmaklara tokmaklara öldü.

Yukarıda bahsettiğim formüle olduğu gibi haçlı aşuresi pişirilmiş, servis edilmektedir, buna da bizim inançlı ve milliyetçi dedimiz kardeşlerimiz katkı sağlıyorlar. Yani Hz. İbrahim'in ateşine odun taşıyorlar. Bilmiyorlar ki Yüce Allah bu dini ben koruyacağım demiyor mu, bunu da şu

anda tek laik olan Yüce Türk milletidir. Bunu 1453'de gördük, 80 Küsur yaşında bu ilahi emre uymak için Eyyübel Ensari Hz.leri hasta haliyle gelmedi mi, işte bu dönem tam haçlıların bize karşı oynadıkları son oyunlardan biridir. biz bu haçlı aşuresinin şerhisine müsaade ettikçe yeriyenler zehirlenmektedir.

Bu zehir mahallemize geldi evimize gelmesini mi bekliyorsunuz. Devlet bekası için bütün var gücüyle uğraşan Cumhur ittifakına karşılık pişirilen bu aşure laik olduğu çukura gömülmektedir.

Devlet bahçelinin dediği gibi 15 Temmuzda yeşeren, 7 ağustosta yeni kapı da yükselen, 16 Nisanda Halk oylaması ile hedefi çizilen 24 Haziranda perçinlenen bu Cumhur ittifakı ruhu Yeni Türk devletinin Yükselişe geçtiğini göstermektedir. Bunu gören haçlı zihniyeti bu Cumhur ittifakının çözümleri için gayret ve çaba içerisinde girmişlerdir.

Yüce Türk Milleti Yüce Allahın yardımı ile Mazlama ümit olmuş, Türk İslam birliğinin temel taşına döşemeye başlayarak kızıl elma yolunda kervan yola çıkmıştır. Bu kervanda Milli ve manevi değerlere sahip Yüce Türk milletine nefleri ile yoluna devam edecektir. Kimsenin bunu engellemeye gücü yetmeyecektir.

Çör çilin: Türklerin kendi içinde kavga ettiğine bakmayın Vatandaş bekası olunca birleşirler dediği gibi gelin bir olalım diri olalım.

Not: Bu yazıdan rahatsız olan kim varsa bu ondaki iman ve inanca gösterir yok çünkü gelin Cumhur ittifakının vurduğu çekiç izine balyoz olup, Dosta güven Düşmana korku olalım.

KONTROLSÜZ İLAÇ KULLANIMINA SON

Bilinçsiz ilaç kullanımının önüne geçilmesi amacıyla hayata geçirilen Akıllı İlacın Akıllı Çocukları Projesi başladı. Proje kapsamında Yenimahalle Hanımlar Lokalinde kurs gören hanımlara kontrolsüz ilaç kullanımının zararları anlatıldı.



Yunusmre Belediyesi, İl Sağlık Müdürlüğü ve Yunusmre Kent Konseyi tarafından bilinçsiz, kontrolsüz ilaç kullanımının zararlarını duyurulması amacıyla başlatılan Akıllı İlacın Akıllı Çocukları Projesi kapsamında Yunusmre Belediyesi Yenimahalle Hanımlar Lokali'nde eğitim gören hanımlara seminer verildi. İl Sağlık Müdürlüğü Sağlık Hizmetleri Tıbbi Cihaz İlaç ve Acil Sağlık Hizmetleri Başkanı Levent Dinçer'in konuşmacı olduğu seminere Yunusmre Belediye Başkan Yardımcısı Şaver Yüksek, Manisa Şehir Hastanesi Başhekim Yardımcısı Münire Kuru, İl Sağlık Müdürlüğü Tıbbi Cihaz Eczacılık Birimi Şube Müdürü Bilal Öztürk ve kursiyerler katıldı.

Dinçer, bilinçsiz ilaç kullan-

mının vücutta oluşturduğu zararlara dikkat çekerken; ilaçların kontrolsüz kullanılmaması gerektiğine vurgu yaptı. Levent Dinçer burada yaptığı açıklamada, "İlaçla-

rın bilinçsiz kullanılması tüm dünyada yaşanan bir sorun. Ülkemizde bu konuda bir duyarlılık oluşturmak istiyoruz. Daha bilinçli, daha etkili ve sadece hedefe yönelik kulaktan duyma olmayacak şekilde ilacın doğru kullanımına yönelik bilgiler vermeye amaçlıyoruz. Bu konuda önceliğimiz çocuklar. Bunun için de annelerimizi bilinçlendirerek çalışmalarımıza başladık. Bu eğitimlerimizin devamı gelecek" dedi. Eğitimle çok güzel bilgiler edindiklerini dile getiren kursiyerlerden Saniye Çakar ve Merve Alkan ise doğru bildikleri yanlışları seminerde öğrendiklerini belirtti.

■ HABER MERKEZİ





ABDURRAHİM ÖZDİL
RAMAZAN-I
ŞERİF'İN
FAZİLETİ

"TASAVVUF ALEMİ"

ozdilabdurrahim@gmail.com

www.hurisikgazetesi.com

Cenab-ı Hak Bakara Suresi'nde mealen şöyle buyuruyor: "Ramazan ayı, insanlara yol gösterici, doğrunun ve doğruyu eğriden ayırmanın açık delilleri olarak Kur'an'ın indirildiği aydır. Öyle ise sizden ramazan ayını idrak edenler oruç tutsun.", buyurmaktadır. Ramazan kelimesinin manası ile alakalı iki kavil vardır: "Birisî Mücahid (rh.)'tan rivayet edildiğine göre Ramazan Allah-ü Teâlâ'nın isimlerinden bir isimdir. Ve "Şehri Ramazan" demek "Şehrullah" demektir. İkinci kavle göre Receb, Şa'ban gibi hususî bir ay isimdir.

"Ramazan" isminin lügat manasında; temizlik, yakmak ve keskinlik manaları mevcuttur. "Ramazan"; yaz sonunda yağıp, yeryüzünü tozdan temizleyen yağmur manasına gelir. Bu yağmur yeryüzünü temizlediği gibi, Şehri Ramazan da, ehl-i imanı günahlardan yıkayıp, kalplerini temizler. Yine; kızgın yerde, yalın ayak yürümek sebebiyle, yanmak manasına gelir. Bu ayda çekilen açlık, susuzluk ve ızdırap sebebiyle Cenab-ı Hak, kulunun günahlarını yakar. Diğer bir manası da, kılıcı inceltip keskinleştirmek için, iki taş arasına koyup dövmektir. Her türlü kötülük ile bezenmiş olan nefis, bu ayda tutulan oruç ve yapılan diğer ibadetler ile terbiye edilir.

Cenab-ı Hak'ın, dünya ve ahiret saadetine yollarını göstermek üzere bütün insanlığa ikram ettiği Kur'an-ı Azimü's-Şân, bu ayda nazil olmaya başladığı için Ramazan-ı Şerif Ayı çok kıymetli, şerefli ve mübarek bir aydır. Bu ay ile alakalı olarak Peygamber Efendimiz (s.a.v.), şaban-ı şerif'in son gününde ashabına bir hutbe irad etmiş ve şöyle buyurmuştur:

"Ey insanlar! Muhakkak ki büyük ve mübarek bir ay sizi gölgeledi. Öyle bir ay ki içerisinde, bin aydan hayırlı olan Kadir Gecesi bulunur. Cenab-ı Hak, onun orucunu farz, gece kılınan (teravih) namazını da nafîle kıldı. Bu ayda hayırlı bir hasletle Allah'a yaklaşan kimse,

sair aylarda bir farz eda etmiş kimse gibi sevap alır. Bu ayda bir farz eda eden kimse ise, sair aylarda yetmiş farz eda etmiş kimse gibi mükafat kazanır. Bu öyle bir aydır ki, onda müminin rızık ziyadeleştirilir. Bu ayda kim bir oruçluya iftar ettirirse, bu ameli sebebiyle onun günahları mağfiret olunur ve cehennemden azad edilir. Ve iftar ettirdiği oruçluya verilen sevabın aynı, oruçlunun sevabından hiç bir şey eksilmeksizin kendisine de verilir.

Bunun üzerine Sahabe-i Kiram: "Ya Rasülellah! Bazılarımızın elinde oruçluya iftar ettirecek bir şey yok.", şeklinde mazeret arz etmişler, Peygamber Efendimiz (s.a.v.) de, "Allah azze ve celle bu sevabı, oruçluya bir hurma, bir yudum su ve süt ile iftar ettirene de verir. Bu öyle bir aydır ki, evveli rahmet, ortası mağfiret ve ahiri cehennemden azattır.", buyurmuşlardır.

Başka bir hadisi şerifte de "Ramazan ayı girince cennetin bütün kapıları açılır, cehennem kapıları kapanır ve şeytanlar zincire vurulur." buyrulmaktadır. Hz. Ali (r.a.) şöyle buyurmuştur: "Şayet Cenab-ı Hak, Ümmet-i Muhammed'e azap etmeyi murad etseydi, Ramazan-ı Şerif ayını ve "Kul hüvellahü ehad" süresini onlara ihsan etmezdi."

05.05.2019 pazar akşamı kılacağımız ilk teravih namazı ile idrak etmeye başlayacağımız Ramazan-ı Şerif ayını ganimet bilmeli ve bu aydan elimizden geldiği kadar istifade etmeye çalışmalıyız. Bu ayda en az bir kere Kur'an-ı Kerim'i hatmetmeli, mukabele ve sohbet dinlemeli, teravih ve teheccüd namazları ile gecesini ihya etmeliyiz. İmam-ı Rabbanî Hz. Mektûbât-ı Şerifesi'nde, Ramazan ayının ehemmiyeti ve ihyası ile alakalı olarak şöyle buyuruyorlar: "Kim ki bu ayda hayırlara ve salih amelere muvaffak kılınırsa bu muvaffakiyet senenin tamamında onun arkadaşı olur. Ve eğer bu ay manevi dağınıklık ile geçerse, senenin tamamı da dağınıklık üzere geçer."

Başkan Akın'dan Yıldırım Mahallesi'ne Ziyaret



Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, Yıldırım Mahallesi'ni ziyaret ederek Alankuyu Kahveleri'nde vatandaşlarla bir araya geldi. Mahalle muhtar Halil Turhan ve mahalle sakinlerince ağırlanan Başkan Akın, mahallenin ihtiyaçları noktasında mahalle sakinleriyle görüş alışverişinde bulunarak, söz verdiği çalışmaların yerine getireceğini vurguladı.

Her gün farklı bir mahallede güne başlayan Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, bu kez Yıldırım Mahallesi'ni ziyaret ederek, Yıldırım Mahallesi sakinleriyle bir araya geldi. Mahalle muhtarı Halil Turhan ve vatandaşlarla Alankuyu Kahveleri'nde sabah kahvaltısı yapan Başkan Akın'a Temizlik İşleri Müdürü Evren Erbaş Ser de eşlik etti. 2019 Yerel Seçimleri sonucunda Yıldırım Mahallesi Muh-

tarlığı görevine başlayan Halil Turhan'a başantlar dileyen Başkan Akın, "Her gün farklı bir mahalle-mizde halkımızla bir arada olmaktan memnuniyet duyuyorum. Sizler gibi şehrimizin dört bir yanında sıcak ve içten karşılama-larla ağırlanıyoruz. Şehrimizi hep birlikte yönetme sözü verdiğimiz vatandaşlarımızla ve elbette ki mahallelinin sesi olan muhtarlarımızla seçim sonrasında güzel diyaloglarımız şehrimize güzel hizmetler olarak yansıyacak. Yıldırım Mahallemiz'in de ihtiyaçları var. Bunları tespit ediyoruz. En kısa sürede de eksiklikleri tamamlayarak, daha güzel günlere hep birlikte ulaşacağız. Bu anlamda bugün bizlere sofrasını açan değerli vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum" dedi.

■ HABER MERKEZİ

Belediye Ekipleri Şehrin Dört Bir Yanında

Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın'ın talimatlarıyla şehrin dört bir yanında çeşitli çalışmalara imza atan Turgutlu Belediyesi Fen İşleri ve Park Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, mahallelerin ihtiyaçlarını karşılamaya devam ediyor. Bu kapsamda Aşvar Mahallesi'nden Sinirli'ye. Musalar Yeniköy'den Sarıbey Mahallesi'ne dek farklı mahallelerde farklı çalışmalar yürüten ekipler sorunları bir bir çözüme kavuşturuyor.

Turgutlu merkezi ve kırsalını ayırmadan şehrin dört bir yanında çalışan Fen İşleri ve Park Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, gerçekleştirdiği çalışmaları şehre rahat bir nefes aldırıyor. Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri bu kapsamda Aşvar Mahallesi'ne yapılacak olan sağlık ocağının zemin düzenleme çalışması gerçekleştirilirken, Sinirli Mahallesi'nde ise dere ıslah



çalışması yapıldı. Park Bahçeler Müdürlüğü boya atölyesi ekipleri tarafından Ayvacık Mahalle Muhtarlığı'nın morkuluklarında tadilat ve boya çalışması yürütülürken, Musalar Yeniköy Mahallesi'ne yeni çocuk oyun gurubu hazırlığı, Sarıbey ile İzzettin Mahallesi'nin

köprü demirlerinde boyama çalışması yapıldı. Mahalle muhtarlarının takdirle karşıladığı çalışmaların hız kesmeden devam edeceğini belirten Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, çalışmaların hayırlı olmasını diledi.

■ HABER MERKEZİ

Selendi'de Tütün Üreticisinin Çilesi Başladı

Ege Bölgesi'nin göde tarım ürünleri arasındaki yerini alan tütün ekimi çalışmaları başladı. Selendi'de, üreticiler, ilk tütün fidanlarını toprakla buluşturmasıyla tütüncülerin de tatlı çilesi başladı.

Selendili tütün üreticileri, tütün ekim sezonunun başlamasıyla yoğun bir döneme girdi. Hava şartlarının müsait olması üzerine 7'den 70'e tüm üreticilerin tarlaya akın ettiği şu günlerde, Selendi'deki tarım arazilerinde hummalı bir

çalışma başladı. Tütün üreticilerinden İlyas Karaman "Selendi'de en kaliteli tü-

tünlerden yetişiyor. İlçemiz ekonomisinin en önemli tarım ürünü diyebiliriz. Tütün yetiştirmek çok zahmetli bir iş. Tütün fidelerinin yetiştirmesinin ardından, tarlalarda dikim işlemi de başladı. Dikime başlamayla beraber bizim için bu zorlu süreç de başladı. Bölge olarak tütüne elverişli topraklara sahibiz. Tüm aile bireyleriyle beraber çalışmamızı hasada kadar sürdürüyoruz" dedi.

■ Süleyman Arasan



Bölgede yaprak alımları başladı

Alaşehir, Sarıgöl, Salihli ve yöresinin çekirdeksiz Sultaniye üzüm bağlarından toplanan taze bağ yapraklarının alımları başladı. Üzümün yanında asma yaprağının da önemli bir gelir kaynağı olduğunu belirten Alaşehir Ziraat Odası Başkanı Necdet Türk, Sultaniye üzümünün kalitesi nedeniyle yaprağı, taze ve salamuralık olarak iç ve dış piyasada tercih edildiğini ve bu nedenle Üreticiler ile yaprak alımı yapan tüccarların asma yaprağında ilaç kalıntısına dikkat etmeleri gerektiğini söyledi.

Alaşehir, Sarıgöl Salihli ve yöresinin çekirdeksiz Sultaniye üzüm bağlarından toplanan taze bağ yapraklarının alımları başladı. Yaprak alım merkezlerinde, Sultaniye üzümü yaprağının kilogramı 6 TL, süperyol cinsi üzüm yaprağının ise kilogramı ise 3 TL'den işlem gördüğü belirtildi. Alaşehir Ziraat Odası Başkanı Necdet Türk, Sultaniye üzümünün kalitesi nedeniyle yaprağı, taze ve salamuralık olarak iç ve dış piyasada tercih edildiğini ve bu nedenle Üreticiler ile yaprak alımı yapan tüccarların asma yaprağında ilaç kalıntısına dikkat etmeleri gerektiğini söyledi.

TAZE BAĞ YAPRAKLARININ KİLOSU 3 İLE 6 TL ARASINDA

Bölgede toplanan taze bağ yapraklarının kilosu 3 ile 6 TL arasında değiştiğini belirten yaprak alıcısı Mustafa Kartal, "Sultaniye üzüm yaprağının kilogramı 6 TL, Süperyol cinsi üzüm yaprağının alımları ise 3 TL'den işlem görmektedir. Bir haftadan bu yana alım yapıyoruz. Biraz daha kır bölgelerde yapraklar çıktı, oğunlaştı toplanabiliyor. Ova kesimlerde yaprağın gelişip toplanacak seviyeye gelmesi ortalama bir veya iki haftayı bulabilir" dedi.

"TAZE BAĞ YAPRAKLARI YURT İÇİNDE VE YURT DIŞINDA SATILMAKTADIR"

Yaprak alımının bölgede yaklaşık bir haftadan beri devam ettiğini belirten yaprak alıcısı Süleyman Dönmez, salamuralık taze bağ yaprak alımlarında taram ilaç kalıntısına dikkat edilmesi gerektiğini vurgulayarak, "Bağlara tarım ilacı atılmakta. Bu ne-



TÜCCARLARIN ASMA YAPRAĞINDA İLAÇ KALINTISINA DİKKAT ETMELERİ GEREKİR"

Çekirdeksiz Sultaniye üzümünün kalitesi nedeniyle yaprağı, taze ve salamuralık olarak iç ve dış piyasada tercih edildiğini ve üreticiler ile yaprak alımı yapan tüccarların asma yaprağında ilaç kalıntısına dikkat etmeleri yönünde uyarın Alaşehir Ziraat Odası Başkanı Necdet Türk, "Sultaniye üzümünün kalitesi nedeniyle yaprağı, taze ve salamuralık olarak iç ve dış piyasada tercih edilmektedir. Ancak yapraktaki ilaç kalıntısı nedeniyle dış pazarı kaybetme riski bulunduğunu da göz ardı etmememiz gerekir. İhraç edilen salamuralık asma yaprağı yüzde 100 zirai ilaç kalıntısı analizine tabi tutuluyor. İlaç kalıntısı olmayan güvenilir gıda üretimi ve temininde çiftçilere ve yaprak ticareti yapan kişilere de büyük sorumluluklar düştüğünü unutmamak gerekir. Bilindiği gibi üzümü hastalıklar ve zararlılardan korumak için birtakım kimyasal mücadele yöntemleri uygulanır. Fakat yaprak toplanacaksa üreticilerin uyması gereken birtakım hususlar söz konusudur. Sağlıklı ürün tüketmek ve ihracatın devam etmesi için zirai ilaç kalıntılarında dikkat etmek gerekir. Bunun için, yaprak toplanacak bağda ilaçlama yapılması gerekiyorsa, önce yaprak toplanmalı daha sonra ilaçlama yapılmalıdır. Yaprak toplama döneminde ruhsatlı ilaç kullanılmalıdır. İlaçların etiketinde bulunan son kullanma

tarihi ile hasat arasında geçmesi gereken bekleme süresi dediğimiz süreye uyulması ve bu süre geçtikten sonra yaprak toplanması gerekir iç piyasada da güvenli gıda temini tüm tüketicilerin en doğal hakkıdır" dedi.

"KALINTISIZ ASMA YAPRAĞI İÇİN DİKKAT EDİLMESİ GEREKLİ HUSUSLAR"

Üreticilerin kalıntısız asma yaprağı için mutlaka uyulmaları gereken kuralları belirten Alaşehir Ziraat Odası Başkanı Necdet Türk, "Yaprak toplanacak bağda ilaçlama yapılması gerekiyorsa, önce yaprak toplanmalı daha sonra ilaçlama yapılmalıdır. İlaçlama yapılmış bağdan (atılan ilacın bekleme süresi bitmeden) kesinlikle yaprak toplanmamalıdır. Etiketinde "Tüketim amaçlı Asma yaprağında kullanılmamaz" ibaresi olan, üzümde ruhsatlı ilaçlar kesinlikle sarmalık yaprak toplanan bağlarda kullanılmamalıdır. Etiketinde "Tüketim amaçlı Asma yaprağında kullanılmamaz" ibaresi yazılı tarım ilacı kullanılmıyorsa, asla bu bağlardan yaprak toplanmamalı, satışa sunulmamalı, üreticilerimizin kendileri de tüketmemelidir. Yaprak toplama döneminde ilaçlama kaçınılmaz ise, yaprakta kullanılması uygun, tercihen organik tarımda kullanılan biyo-ilaçlar kullanılmalıdır. İhracat amaçlı yaprak toplanan bağlarda ise ülkemiz mevzuatı yanında, ihracatın sekteye

uğramaması için toplanan yaprakların AB kriterlerine de uygun olması gerektiğinden, yaprak alıcı ve satıcılarının sözleşme yapmak suretiyle izlenebilirliği sağlanmış, organik tarım yapılan veya organik tarıma uygun biyo-ilaçların kullanıldığı bağlardan toplanmış yaprakların alım-satım yapılmalıdır. İlaçların etiketinde bulunan son kullanma tarihi ile hasat arasında geçmesi gereken bekleme süresi dediğimiz süreye uyulması ve kesinlikle bu süre geçtikten sonra yaprak toplanması gerekmektedir. Bekleme süresi ile ilacın etki süresini karşıtırmamak gerekir. Etki süresi atılan ilaçların hastalık ve zararlılara göre biyolojik etki süresini gösterir. Ortalama tarım ilaçlarının 10-14 gün arasında etki süresi vardır. Bekleme süresi ise ilaçlama yapıldıktan sonra insan tüketimi için geçmesi gereken süreyi ifade eder. İlaç etiketlerinde yazan bu bekleme süreleri, ilaç atıldıktan sonra Ülkemizin Türk Gıda Kodeksine göre bize uygun olan MRL inceği süreyi gösterir. Etiklet maddelelerinden, son ilaçlama ile hasat arasında geçmesi gereken süre "0" gün olabileceği gibi, bekleme süresi "7" gün olan ilaçlar da vardır. Tüketim amaçlı yaprak toplama döneminde bu süreler dikkate alınarak zirai mücadele planlanmalı, çevreye ve insan sağlığına zararlı biyo-ilaçlar ya da bekleme süresi çok kısa bitki koruma ürünleri kullanılmalıdır" dedi.

■ Süleyman Arasan

denle yaprak toplayan kişiler mutlaka tarım ilacının etki süresi geçtikten sonra bu yaprakları toplamalıdır. Salamuralık yapılan taze bağ yaprakları yurt içinde ve yurt dışında satılmaktadır. Salamuralık yapraklarda ilaç kalıntısı çıktığında ihraç yapılmıyor" dedi.

"Bölgemizde üzümün yanında asma yaprağı da üreticilerimiz için önemli bir gelir kaynağı" Alaşehir Ziraat Odası Başkanı Necdet Türk, "Bölgemizde üzümün yanında asma yaprağı da üreticilerimiz için önemli bir gelir kaynağı. Önümüzdeki günlerde yaprak hasat sezonun tamamen açılması ile para hareketliliğine bağlı olarak piyasalara da hareketlilik getirmesi bekleniyor. Taze bağ yaprağı salamurasının yurt içi ve yurtdışında satılmasının yanı sıra Alaşehir, Sarıgöl, Salihli ve yöresinde yaşamını sürdüren kadınlar, evlerindeki kişlik ihtiyaçları için kendi salamuralık yapraklarını bastırıyorlar" dedi.

"ÜRETİCİLER VE



Fabrikasının yanında öldürülmüş olarak bulundu

Manisa'nın Kirkağaç ilçesinde bir zeytinyağı fabrikasının yanında erkek cesedi bulundu. Boğazi kesilerek öldürülen 60 yaşındaki Y.B.'in fabrikasının sahibi olduğu öğrenildi.

Kirkağaç'ın Gelenbe Mahallesi'nde Akhisar yolu üzerinde bulunan zeytinyağı fabrikasında boğazi kesilmiş halde bir ceset bulundu. Gelen ihbar üzerine olay yerine giden jandarma

ekipleri, cesedin zeytinyağı fabrikası sahibi Y. B.'a (60) ait olduğunu tespit etti.

Kirkağaç Cumhuriyet Savcısının incelemesinin ardından Y.B.'in cansız bedeni otopsi yapılmak üzere İzmir Adli Tıp Kurumuna gönderildi. Savcılık olayla ilgili soruşturma başlatırken, cinayetin hangi sebeple, kim ya da kimler tarafından işlendiği ise araştırılıyor. ■ İHA





DYT. İREM NİDA ATIK

RAMAZAN'DA BESLENMENİN İNCELİKLERİ

www.hurisikgazetesi.com

Ramazan ayı birçok müslümanın dini görevini yerine getirmek için oruç tuttuğu bir aydır. Oruç tutan sağlıklı kişilerin günlük beslenme düzeni değişir. Öğün sayısının düşmesi, 15-16 saat yaşanan açlık metabolizmayı etkiler. Kan şekeri düşüklüğü, tansiyon düşüklüğü, susuz ve halsiz kalma gibi rahatsızlıklar görülmeye daha rahat oruç tutulması için beslenmeye her zamankinden daha çok dikkat edilmesi gerekir.

Ramazan ayında en doğru beslenme şekli 3-4 öğün şeklindedir. Ana öğünler iftar ve sahur olmak üzere, ikisi arasında geçen sürede 1-2 ara öğün yapılması en uygundur. Yapılan en büyük yanlışlardan birisi tek öğün iftar yapmaktır. Gün içinde tek öğün beslenmek metabolizmanın düzgün çalışmasını engeller ve kan şekeri dengesiizliklerine sebep olur.

SAHURDA NE YEMELİYİZ?

Sahur öğünü bu ayda tokluk metabolizması için en önemli öğündür. Kesinlikle atlanmamalıdır. Sahurdan sonra hemen yatılması tüketilen besinlerin mideye rahatsızlık vermesine neden olur. Bu sebeple çok yağlı, kızartılmış, tuzlu ve baharatlı besinler yerine hafif besinler tercih edilmelidir. Tokluk hissinin daha uzun sürmesi için posa yönünden zengin ve protein içeren besinler tüketilmelidir. Kan şekeri hızla yükseltilip düşüren ve çabuk acıkmaya neden olacak şekerli besinlerden kaçınılmalıdır.

*Ekme olarak beyaz değil, tam tahıllı ekme tercih edilmelidir.

*Özellikle haşlanmış yumurta uzun süre tok tutan kaliteli bir protein kaynağıdır.

*Beyaz peynir ve lor peyniri de tabakta olması gereken tok tutan protein kaynaklarıdır.

*Ceviz, badem, fındık gibi yağlı tohumlar da uzun süre tokluk hissi verir. Mik-

tarna dikkat ederek sahurda tüketilebilir.

*Süt, yoğurt, kefir de sahurda tüketilebilecek tok tutan besinlerdendir.

*Bu dönemde beslenme düzeni değiştiği için kabızlık görülebilir bu sebeple miktarına dikkat ederek kuru meyveler (kuru kayısı, hurma, kuru erik...vb) tüketilebilir. Ayrıca bu meyveler posa yönünden zengin olduğu için tok tutma özelliğine de sahiptir.

İFTARDA NE YEMELİYİZ?

Gün boyu süren açlıktan sonra mideye bir anda yüklem yapmamak için hafif yemekler tercih edilmeli ve yavaş yenmelidir. 1-2 bardak suyla yemeğe başlandıktan sonra çorbanın içilmesi ve ana yemeğe başlamadan önce 5-10 dakika beklenmesi önerilir.

*Çok yağlı, kızartılmış besinler, şekerli ve asitli içecekler tüketilmemelidir. Sebze veya bakliyat gibi sulu hafif yemekler, yoğurt/cacık/ayran gibi sağlıklı besinler tercih edilmelidir.

*Et/ tavuk/ balık gibi et yemeklerini pişirirken ızgara, fırın, buğulama, haşlama gibi sağlıklı yöntemler kullanılmalıdır.

*Yemekten sonra tatlı tüketilecekse hamur işi ve şerbetli tatlılar yerine sütlü ve hafif tatlılar tercih edilmelidir.

SU TÜKETİMİ VE ARA ÖĞÜN

Oruç tutarken vücut uzun süre susuz kaldığından oruç tutulmayan zamanlarda bu eksiklik giderilmelidir. İftardan sahurda kadar geçen sürede en az 1,5-2 (8-10 bardak) su tüketilmelidir.

Yavaşlayan metabolizmayı canlandırmak için yine iftarla sahur arası geçen sürede 1 yada 2 ara öğün yapılmalıdır. Bu öğünlerde taze/kuru meyveler, ceviz/fındık/hıstık gibi yağlı tohumlar veya süt/yoğurt/ayran/kefir gibi besinler tercih edilebilir.

520 yıllık tarihi Kurşunlu Han, Şehzadeler Belediyesi'nin yaptığı restorasyon çalışması ile yeniden gün yüzüne çıktı. Kültür ve sanat merkezi olarak hizmet verecek olan tarihi yapıda, bu hedef doğrultusunda ilk adımlar da atılmaya başlandı. Tezhip, tesbih, ök ve yay, naht, hat, sadekar, çini, kabak süsleme gibi el sanatlarının atölyeleri kurulmaya başlandı. Kurulan bazı atölyeler ile ilk

ürünlerini üretir oldu. Geleneksel el sanatları arasında yer alan ahşap, ebru, seramik atölyeleri ise Halk Eğitim Merkezi iş birliğiyle ilk kursiyerlerini yetiştirmeye başladı. Kurulacak atölyeler ile geleneksel el sanatlarının geleceğe kuşaklara aktarılması için yeni ustalar yetiştirilecek, atölyelerde yapılacak ürünler ile de kentin tarih, sanat ve turizmine katkıda bulun-

Mülteci Çocuklar Yeteneklerini Sergiledi

Açılışını Manisa Valisi Ahmet Deniz'in gerçekleştirdiği Yabancı Öğrenciler Yılı Sonu Programı etkinliğinde, 32 mülteci çocuğun oluşturduğu koro şarkılarını seslendirdi. Çocuklar halk oyunları gösterisi ve resim sergisinde de el emeklerini ziyaretçilerin beğenisine sundu. Etkinliğe katılan iki mülteci çocuk da fotoğraflarla Türkiye'ye göç hikayelerini anlattı.

Manisa Valisi Ahmet Deniz açılış konuşmasında, Anadolu'nun geçmişten bugüne bu topraklarda yaşayan herkese yurt olduğunu belirtti ve Anadolu insanının kendisine yakışını yaparak ülkesini terk etmek zorunda kalan insanlara sahip çıktığını söyledi. Deniz, "Bu toprakların kültürüne insanı saygı duymak vardır. İhtiyacımız olan her şey bizim gelenegimizde var, hoşgörümüze tüm insanlığı ihtiyacı var. Merhamet bizim gelenegimizde var. İnsanlığı da zaten bu merhamet duygusu kurtaracak. Sigünümüzde öğrencilerin okula gitmesini destekliyoruz. Öğrencilerimiz kendilerini çok iyi yetiştirmeli ve bundan asla taviz vermemeli. Suriye'de savaşın bitmesini istiyoruz, vatandan daha kıymetli bir şey yok. Öğretmen ve öğrencilere yabancı öğrencilere gösterdikleri güzel ev sahipliği için teşekkür ederim. Tüm öğretmen ve öğrencilerime şimdiden hayırlı Ramazanlar dilerim" diye konuştu.

SGDD Ege Bölge Koordinatörü Esra Şimşir, etkinlikte yaklaşık 90 mülteci öğrencinin yeteneklerini sergilediğini söyledi. SGDD olarak İzmir'de başladıkları Türk ve mülteciler arasındaki sosyal uyum etkinliklerini Manisa'da sürdürdüklerini belirten Esra Şimşir, bugüne kadar Manisa'da farklı okullarda birçok etkinlik düzenlediklerini anlattı. Şimşir, "Turgutlu Atatürk İlköğretim Okulu'nda öğretmenler ve ebeveynler için eğitimler ve öğrenciler için beden koruma atölyeleri gerçekleştirdik. Şehza-

deler Hafsa Sultan İlköğretim Okulu'nda ise yabancı uyruklu ve Türk çocukları kaynaştırdığımız bir kahvaltı etkinliği düzenledik. Son olarak Yunus Emre ilçesindeki Vicdan Karaosmanoğlu İlköğretim Okulu'nda sinema etkinliğini hayata geçirdik. Manisa'nın çeşitli ilçelerindeki bu etkinliklerden sonra şimdi de Manisa Valiliği'nin gerçekleştirdiği Yabancı Öğrenciler Yılı Sonu Programı'na SGDD olarak destek vermekten büyük mutluluk duyuyoruz" dedi.

Etkinlik, yöresel yemeklerin tanıtıldığı standların yerilmesi ve davetlilere Afgan Pilavı ikram edilmesi ile sona erdi. ■ AZIZE MERAL

derim. Tüm öğretmen ve öğrencilerime şimdiden hayırlı Ramazanlar dilerim" diye konuştu.

Etkinlik, yöresel yemeklerin tanıtıldığı standların yerilmesi ve davetlilere Afgan Pilavı ikram edilmesi ile sona erdi. ■ AZIZE MERAL



KÜLTÜR VE SANATIN KALBI KURŞUNLU HAN'DA ATACAK

Şehzadeler Belediyesi'nin restore ederek, günümüze kazandırdığı 520 yıllık tarihi Kurşunlu Han, ilçenin kültür ve sanat merkezi olma yolunda adım adım ilerliyor. Kısa süre önce açılan tarihi yapıda, Şehzadeler Belediyesi öncülüğünde kurulan sanat atölyeleri, birer ikeriş çalışmaya başladı. Halk Eğitim Merkezi iş birliğiyle açılan geleneksel el sanatları kursları da ilk kursiyerlerini yetiştirmeye başladı.



Kurşunlu Han, bu hedef doğrultusunda halkımıza hizmet verecek.

Sanat ve kültür merkezi olmasını hedeflediğimiz tarihi yapı içerisinde açılacak geleneksel el sanatları atölyeleri ve bu atölyelerde düzenlenecek kurslar, hem geleneksel el sanatlarımızın yaşatılmasına vesile olacak, hem kursiyerlerimizin sosyalleşerek, kültürel alanda kendilerini geliştirmelerine yardımcı olacak." dedi.

■ ÖZCAN ÖZKAN

nulacak. Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik "Belediyelerin görevi sadece alt ve üst yapı çalışmaları yapmak değil aynı zamanda değerlerimizin sahip çıkarak vatandaşlarımızın

sosyal ve kültürel alanda da kendilerini geliştirmelerine imkan sağlamaktır. Restorasyonunu yaparak vatandaşlarımızın kullanımına açtığımız tarihi

ŞEHZADELER'DE HİZMET VE PROJELER MASAYA YATIRILDI



Şehzadeler ilçesinde Kaymakam Cemal Hüsnü Çaykara başkanlığında, ilçe daire müdürlerinin katılımıyla her ay gerçekleştirilen hizmet ve projelerin değerlendirilip, yapılacak çalışmaların planlandığı toplantının bu ay ki ev sahipliğini Şehzadeler Belediyesi yaptı. Toplantı da Şehzadeler Belediye Başkanları da hazır bulundu.

Şehzadeler Belediyesi'nin ev sahipliğinde, ilçe daire müdürleri Kaymakam Cemal Hüsnü Çaykara başkanlığında bir araya gelecek, ilçede yapılan hizmet proje ve çalış-

malan masaya yatırdı. Kaymakam Çaykara, ilçede yürütülen çalışmalarını hatırlatarak, yapılacak olan çalışmalarda kurumlararası eş güdümlün sağlanması amacıyla yapılan toplantının son derece önemli olacağını ifade ederek, önümüzdeki günlerde hayata geçirilecek çalışmalar hakkında daire müdürlerine bilgi verdi.



Şehzadeler Belediyesi'nde yeni dönemde başkan yardımcısı olarak görev yapacak Atilla Efendioğlu, Mehmet Kavas, Süleyman Çoban, Bilal Demir ve Fatih Baybatur'un da hazır bulunduğu toplantı da başkan yardımcılarını dire müdürlerine kendilerini tanıttı. Daire müdürlerinin kurumlarında yapılan çalışmalar hakkında daire müdürlerine bilgi verdi.

Şehzadeler Belediyesi'nde yeni dönemde başkan yardımcısı olarak görev yapacak Atilla Efendioğlu, Mehmet Kavas, Süleyman Çoban, Bilal Demir ve Fatih Baybatur'un da hazır bulunduğu toplantı da başkan yardımcılarını dire müdürlerine kendilerini tanıttı. Daire müdürlerinin kurumlarında yapılan çalışmalar hakkında daire müdürlerine bilgi verdi.

kam Çaykara, Şehzadelerin marka kent olması için ilk adımların planlandığını, bu hedef doğrultusunda çalışmalar yapılacağını söyledi. İlçe-deki Ramazan programlarının da görüşüldüğü toplantıda Şehzadeler Belediyesi'nin bu yıl ki Ramazan programlarını tarihi Kurşunlu Han'da gerçekleştireceği ifade edildi. ■ HABER MERKEZİ

'Hayatın Sefası' basım için sponsor bekliyor

Manisa'da yaşayan ve Rombositopeni-radius yokluğu (TAR sendromu) hastalığı nedeniyle doğuştan elleri ve ayakları tam gelişmemiş olan milli yüzücü Sefa Yurtkölesi (25), ayağıyla yazdığı kitapta zorlu hayatını anlattı. 7 ayın ardından kitabını tamamlayan Yurtkölesi, 'Hayatın Sefası' ismini verdiği kitabın basımı için destek bekliyor.

Manisa'da yaşayan ve Rombositopeni-radius yokluğu (TAR sendromu) hastalığı nedeniyle doğuştan elleri ve ayakları tam gelişmemiş olan Sefa Yurtkölesi (25), bundan 6 yıl önce beden eğitimi öğretmeni aracılığı ile yüzme sporuna başladı. 2 aylık kısa bir çalışmanın ardından Türkiye şampiyonu olan Yurtkölesi, kelebek, serbest, sırt ve kurbuğa kullarlarında 4 altın madalya kazanarak, milli takım kampına davet edildi. Başarıları ile dikkat çeken Yurtkölesi, 2014 yılında ise kataralarası yüzme şampiyonasında Türkiye'yi temsil etti ve derece yaparak, bronz madalya kazandı. Antrenörleri eşliğinde Manisa Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü havuzunda

antrenmanlarını aralıksız sürdüren Yurtkölesi, 2020 Tokyo Olimpiyatları ve Paralimpik Oyunları'na hazırlanıyor. Yurtkölesi, yüzmede elde ettiği dünya çapındaki başarılarla spor-daki yeteneklerini öğrencilere aktarmak için çeşitli üniversitelerde konferans düzenliyor. Öğrencilerin yönlendirmesiyle ayağıyla zorlu hayatını kitaba döken Yurtkölesi, 7 aylık bir çalışmanın ardından tamamladığı kitabına 'Hayatın Sefası' ismini verdi. Maddi imkansızlık sebebiyle kitabının basımını yapamayan Yurtkölesi, kitabının basımı için destek istedi.

Yurtkölesi 7 aylık bir çalış-

nın ardından kitabını tamamladığını belirterek, "Benim hep bir hayalim vardı. Bir topluluğa ve bir kitleye hitap etmek bunu da çok genç yaşlarda başardım. Manisa Celal Bayar Üniversitesi'nde konferans verdim. Bu konferansım çok beğenildiğinde daha profesyonel engelli yazarlarla birlikte beni tekrardan davet ettiler. Orada da yine ön plana çıktım. Konferanslarda yaşadığım hayatımı, sıkıntılı değil de eğlenceli hale getirecek anlatıyorum. Böyle çok daha güzel oluyor. Verdiğim konferanslarda ilkokul, lise ve üniversiteli arkadaşlar hep bir kitabımın olup olmadığını merak etti. Ben de bir gün iş yerimde başladım kitabı yazmaya.

Masanın üzerine çıktım ayağımla kalemi aldım başladım hayatımı yazmaya" diye konuştu. Kitabın basılması noktasından destek istediğini kaydeden Yurtkölesi, şöyle devam etti:

"Baktım hem esprili hem de duygusal gidiyor, insanlara hitap edebileceğini de düşünerek kitabımın adı 'Hayatın sefası' olarak adlandırdım. Şu anda sadece basımı ile alakalı sıkıntı çekiyorum. Çünkü verdiğim konferanslarda aldığım soruların en çoğu 'kitabın var mı' sorusu. Bunu da başarısız çok daha iyi olacak diye düşünüyorum. Kitabın basılması konusunda destek bekliyorum. Yardım ederlerse gerçekten çok güzel olacak." ■ İHA



İşçiler oturdu patronlar servis yaptı

Adanolu'nun doğal lezzetlerini bir çatı altında buluşturan Çetin Zeytincilik Ege Çiftliği işletmesinin sahipleri, 1 Mayıs İşçi Bayramı dolayısıyla personeline geleneksel buluşma partisi düzenledi. Ege Çiftliği'nin bahçesinde gerçekleştirilen mangal partisine 65 personel aileleriyle birlikte katıldı. Yaşar Çetin önderliğinde Serhat Muzaffer-Mert Çetin kardeşlerin işletmede patronlar mangal başına geçti, et ve tavukları pişirdi daha sonra da personellerine servis yaptı. Geleneksel olarak 3 yıldır 1 Mayıs'ta "Geleneksel 1 Mayıs Ege Çiftliği Gecesi"ni gerçekleştirdiklerini belirten Yönetim Kurulu Başkanı Serhat Çetin,

1 Mayıs İşçi Bayramını kutlayarak şu sözleri söyledi: "Geleneksel 1 Mayıs Ege Çiftliği Gecesi'ne bizimle beraber çalışan personellerimiz ve ailelerimizi davet etmiş bulduk. 1 Mayıs ile bir anlam kazanıyor bu etkinlik. Emekçi bayramını hep beraber kutlamak için buradayız. Bütün dünyaya barış ve ekonomik düzenlik gelsin istiyoruz. Geleneksel olarak 1 Mayıs'ta bu etkinliği düzenliyoruz. Bu üçüncü yılımız. Toplamda 65 kişiyi istihdam ediyoruz. 1 yıl boyunca bize hizmet eden personellerimize biz bugün biz hizmet ediyoruz. Bugüne böyle bir anlam kazandırdık." dedi.

■ ÖZCAN ÖZKAN



MANİSALI İKİ JUDOCUYA MİLLİ GÖREV



Salihli Belediyespor Judo Takımı sporcularından Hilal Öztürk ve Şilan Bitgin, Romanya'da gerçekleştirilecek olan Ümitler Avrupa Kupası'nda milli formayı giyecek.

Ümitler Avrupa Kupası, 4-5 Mayıs tarihlerinde Romanya'da düzenlenecek. Romanya'nın Cluj Napoca kentindeki Avrupa Kupasına nisan ayında Çekya'nın Teplice kentinde yapılan Ümitler Balkan Şampiyonası ile Almanya'nın başkenti Berlin'de yapılan Ümitler Avrupa Şampiyonası'nda, +70 kilogramda Türkiye'ye altın madalya kazandıran Salihli Belediyespor Judo Takımı'nın başarılı sporcularından Hilal Öztürk ile Salihli Belediyespor Judo Takımı'ndan Şilan Bitgin'nde katılacak. Salihli Judoçular Öztürk ve Bitgin, Ümitler Avrupa Şampiyonası'ndan Türkiye'ye altın madalya kazandırmak istiyor.

Türkiye'yi ay-yıldızlı forma ile Çekya ve Almanya'da altın madalya kazandırdığını ifade eden milli judocu Hilal Öztürk, Romanya'dan da Türkiye'ye altın madalya kazandırmak istediğini söyledi.

Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda'da milli judocu Hilal Öztürk ve Şilan Bitgin'e Ümitler Avrupa Şampiyonası'nda başarılar diledi. ■ İHA



Salihli potada fark yaptı

Erkekler Bölgesel Basketbol Ligi'nde Salihli Belediyespor, deplasmanında Söke Basket'i 90-60 yendi.

Erkekler Bölgesel Basketbol Ligi'nde mücadele eden Baş Antrenör Murat Öztürk ve Yardımcı Antrenör Çalçatay Köse yönetimindeki Salihli Belediyespor, Aydın deplasmanında Söke Basket'in konuğu oldu. Söke Spor Salonu'ndaki karşılaşmada Yeşil-beyazlı ekip rakibine üstünlük sağlarken zorlanmadı ve sahadan 90-60'lık skorla galip ayrıldı.

Karşılaşmada Yeşil-beyazlı ekibe Emir 28, Mert 16, Berkay ve Mehmet 13, Kaan 10,

Çevik 4, Hasan ve Alp 3'er sayı ile oynadı.

Salihli Belediyespor bu galibiyet ile puanını 9'a çıkarıp, lider Ege Üniversitesi'nin ardından 2. sıraya yükseldi.

Söke Basket karşısında iyi mücadele edip, farklı sonuç elde ettiklerini vurgu yapan Baş Antrenör Murat Öztürk, "Takım olarak büyük hedeflerimiz var ve bunları gerçekleştirmek istiyoruz" dedi.

Cumartesi günü kendi sahasında Uşak Belediyesi Basketbol'u konuk edeceklerini belirten Öztürk, Belediye Spor Salonu'nda saat 19.00'da başlayacak olan maçta taraftarları davet etti. ■ İHA



KADIN HASTALIKLARI, DOĞUM VE TÜP BEBEK

Dr. Dr. Ayşe İpek
Kadın Hast. ve Doğum

Dr. Dr. Bekir Kılıç
TÜP BEBEK

Dr. Dr. Mahmut Gültekin
Kadın Hast. ve Doğum

- Prekonsepsiyonel (gebelik öncesi) danışmanlık
- Gebelik takibi ve ışık tarama testleri
- Kan uyumsuzluğunun tespiti
- NST (nonstress test) ile fetal kalp atışlarının izlenmesi
- Ağrısız normal doğum (spontane doğum)
- Doğurken (genel anestezi altında epidural anestezi)
- Gebelik döneminde emzirilmesi
- Gebelik öncesi eplazmin yapılması
- Normal doğum
- KCS (katerizasyonla) Spontane Emzirmeye
- Preimplantasyon Genetik Tanı (PGD)
- Mikru YERİ Spontane Doğum
- HSG (histerosalpingografi)
- Gebelik için koruyucu bakım
- 4 Boyutlu Ultrasonografi
- Laparoskopji
- Histeroskopji
- Kistektomi

0(236) 302 02 02

444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr

HAKEM HATALARI CANIMIZI YAKTI

Spor Toto Süper Lig'de 25 puanla son sırada yer alan Akhisarspor, 31 haftada oynayacağı Yeni Malatyaspor maçını hazırlıklarını Akhisar Belediyespor Yılmaz Atabarınt Testisleri'nde sürdürdü. Teknik Direktör Cem Kavçak hem lig hem de oynayacakları Ziraat Türkiye Kupası final maçı öncesi dejerlendirmelerde bulundu.

KAVÇAK: "ATEŞTEN BİR GÖMLEK GİYDİM"

Akhisarspor Teknik Direktörü Cem Kavçak, her hafta final maçı oynadıklarını ifade ederek, "Bu hafta da Bursa'ya gittik. Çok istekli ve arzulu bir oyun vardı sahada. Oyuncular ellerinden gelen her şeyi yaptılar. Çok net goller kaçırdık, eğer birkaç tanesini atabilseydik galip ayrılırdık. Olmadı ama oyuncuların sahada gösterdiği istek, arzu ve mücadele gücü bizim önümüzdeki haftalara olumlu bakmamızı sağlıyor, haftalardır 4 tane final maçımız var ligde, sonuna kadar

mücadelemizi devam ettireceğiz. Ben geldiğim günden beri aynı şeyi söylüyorum, elimizden gelen her şeyin en iyisini yapmaya çalışıyoruz. Takdiri ilahi diyoruz artık. 13 hafta oldu geleli, kendimin de memleketim olduğu için sorumluluk hat safhada açıkçası. Üzüntü daha fazla oluyor mağlubiyetlerde, bu kötü günde de tabii ki hiçbir zaman için bırakıp gitmek veya bu tür görevi kabul etmemek lüksüm yoktu. Bir ateşten gömleği giydim açıkçası ben bundan da gocunmuyorum. Yani olumsuz eleştiri de oluyor, olumlu da oluyor ama olumsuz eleştiriler yapılırken hiçbir şekilde kişiselleştirmem gerekiyor. Tabii ki bunlar beni çok yıpratır, ailemi yıpratıyor. Dediğim gibi ben Akhisarlıyım sonuna kadar bu görevi yaparım ve yapacağım, ileride de yapacağım inşallah. Dediğim gibi yani böyle bir görev verildi, elimden gelen en iyisini yapmaya çalışıyorum. Memleketim ve şehrim en iyi

hizmeti yapmaya çalışıyorum. Artık oyuncu grubumuz da bunun farkında. Önceki yıllara baktığımızda bu tür takımların çoktan havlu attığı, içeride kavgaların olduğu, tatsızlıkların olduğu kadro dışıların kaldığı gözükürdü. Ama bizim kulübümüz yapısı gereği ve oyuncuların karakterlerinden kaynaklı olan hiçbir şekilde bir sorun yaşamadım. Bana da çok yardımcı oldular, böyle bir görevde. Onlara da teşekkür ediyorum açıkçası. Ellerinden geleni yapıyorlar, yani sahadaki mücadeleleri de her şeyi gösteriyor" diye konuştu.

"TARAFAR DESTEĞİNE İHTİYACIMIZ VAR"

Ligin kalanında her hafta final maçı çıkaracaklarını ifade eden Kavçak, "Bu hafta Malatya maçında iç sahada taraftarımız önünde oynayacağız. Sezon başından beri çok şanslı olduk, hatalar da yapıldı. 4 maç var, buradan artık kısme daralma olması gerekiyor.

Biz Erzurum'a gidiyoruz dolu tribünler, Bursa'ya gidiyoruz aynı. Biz de taraftarımızdan bu hafta özellikle destek istiyoruz. Futbolcu sahaya çıktığında o tribünleri boş görmemesi gerekiyor ki biz önceki haftalar bunların sıkıntısını yaşadık" şeklinde konuştu. Hakem hatalarına da değinen Kavçak, "Hakem hatalarından şunu bizim en az 6-7 puanımız daha olurdu. O zaman da ligde çok rahat durumda olurduk" dedi.

"KUPAYI ALACAĞIMIZA İNANIYORUM"

Geçen yılın kupa şampiyonu olduklarını ve bu sene de finale isimlerini yazdırdıklarını hatırlatan Kavçak, bu sene de Ziraat Türkiye Kupası'nı alacaklarını iddia ederek şunları söyledi: "Geçen sene bize kimse yine inanmıyordu. Yani o kupa gelmez deniyordu, alamayız deniyordu ama biz gittik kupayı kazandık. Bu sene de gideceğiz ve kupayı alacağız. Sivas uzak ama biz daha önce yaptık bunu. Burada

da yendik, orada da berabere kalıyorduk, son saniyede talihsiz bir gol yedik. Ben özellikle kupayı alacağımıza inanıyorum. Yani bu oyuncu grubu ile beraber taraftarımıza inşallah bu sefer oraya gelip bunun tadını çıkarmalarını isterim. Geçen bazı şeyler olmuştü geleceğimizi çok üzdüme o gün. Bir daha tarihimize belki yaşayamayacağız diye düşünmüştük ama Allah bize ikinci yal da nasip etti. Taraftarlarımız oraya gelmelidir ve bu zevki tatmalıdır."

"HAKEM HATALARINDAN CANIMIZ YANDI"

Hakemlerden bu sene çok sıkıntı duyduklarını dile getiren Bilal Kısa, "Bu sene şanssızlık vardı açıkçası, çok iyi oynadığımız maçlar da vardı. Hakem hataları da çok fazla oldu bu sene, baktığımız zaman Ankaragücü maçında verilmeyen son dakikada, ondan sonra Kasımpaşa maçında 2-1 öndeyken verilme-yen penaltı. Yani bunlar hep önemli, maça etki eden sonuçlardı. Çok canımız yandı açıkçası bu sene. Belki diğer takımlarda da bu sene hakemler üzerinde eleştiriler oldu. Diğer takımlarda olduğu gibi bizim de çok canımız yandı. Ama yapacak bir şey yok, dediğim gibi biz sonuna kadar mücadelemizi edeceğiz" şeklinde konuştu.

"İNŞALLAH KAZANAN TARAF BİZ OLACAĞIZ"

Ziraat Türkiye Kupası'nda final heyecanını değerlendiren Bilal Kısa, "Tek teselli tarafımız o, bizim asıl hedefimiz ligde kalmaktı. Bunun için uğraşacağız, geçen sene kupanın şampiyonuyuz, inşallah finaldeyiz o maçı da oynayıp yine kupayı kazanmak istiyoruz. Galatasaray zorlu bir rakip, geçen sene hem yarı finalde elemiştik, Süper Kupa'da da sezon başında karşılaştık. Türkiye'nin en büyük takımlarından bir tanesi ve çok iyiler bu sene de. Zor maç olacak ama tek maç 90 dakika, o gün kim iyi mücadele ederse, kim iyi oynarsa o kazanacak. İnşallah kazanan taraf biz oluruz" açıklamasını yaptı.

■ İHA

□ Akhisarspor Teknik Direktörü Cem Kavçak, hakem hatalarından dolayı canlarının yandığının altını çizerek, "Ligde 4 tane final maçımız var. Sonuna kadar mücadelemizi devam ettireceğiz" dedi.





Hürriyet

MANİSA'NIN GÜR SESİ

03 Mayıs 2019 Cuma



MASKİ'den **Vali Deniz'e** Ziyaret



MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran, Genel Müdür Yardımcıları ile birlikte Manisa Valisi Ahmet Deniz'i makamında ziyaret ederek kurumun çalışmalarını hakkında bilgilendirdi.

Genel Müdür Başaran'a Genel Müdür Yardımcıları Kadir Erman Aydın, Emre Özünü ve Gökhan Çevik eşlik etti. Görüşmede Başaran, kurum ve faaliyet alanlarında yürütülen hizmetler hakkında bilgilendirmelerde bulunarak, MASKİ'nin çalışmalarını anlattı. 17 ilçede tüm kurum ve kuruluşlarla işbirliği içerisinde çalıştıklarını sözlerine ekleyen Başaran, daha yaşanılabilir bir Manisa için hizmet ve yatırımların devam edeceğini söyledi.

"ALTYAPI SİSTEMLERİ KENTLER İÇİN BÜYÜK DEĞER TAŞIYOR"

Başaran ve yeni yönetimini tebrik eden Manisa Valisi Ahmet Deniz altyapının önemine değinerek, "Kaliteli altyapı sistemleri bir şehrin olmazsa olmaz yatırımlarıdır. Bu anlamda ben de bu yatırımları çok değerli buluyorum. Özellikle kanalizasyon ve atıksu arıtma sistemleri, derele-

rin ıslah ve temizlikleri, içme suyu gibi hizmetler büyük önem taşıyor. MASKİ'nin daha güzel bir Manisa için il genelinde yürüttüğü çalışmalarını can-ı gönülden destekliyoruz" dedi. Tebrikleri kabul ederek teşekkürlerini ileten MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran, kurum hakkında daha detaylı bilgiler almak ve istişarelerde bulunmak amacıyla Vali Deniz'i MASKİ'ye davet etti. ■ HABER MERKEZİ

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürü Şehnaz Başaran, Manisa Valisi Ahmet Deniz'e bir ziyaret gerçekleştirdi. Valiliği ziyare-

Kitap okuyarak derece girenler **Çanakkale Gezisiyle** ödüllendirildi

Gördes İlçe Milli Eğitim Müdürü-ğünün düzenlediği 'Gördes okuyor' projesi kapsamında derece giren 71 öğrenci ve 9 yetişkinden oluşan 80 kişilik bir kafile düzenlenen törenle Çanakkale'ye kültürel gezisine uğurlandı.

Gördes Kaymakamı'nın himayesinde Gördes İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanan 'Gördes okuyor' projesi kapsamında derece giren 71 öğrenci ve 9 yetişkinden oluşan 80 kişilik bir kafile düzenlenen törenle Çanakkale'ye uğurlandı. Törene Gördes Kaymakamı Bekir Abacı, Gördes Belediye Başkanı Muhammet Akyol, Gördes İlçe Milli Eğitim Müdürü İbrahim Coşkun Çelik de katıldı.

Uğurlama öncesi bir açıklama yapan Gördes İlçe Milli Eğitim Müdürü İbrahim Coşkun Çelik, "2015-2016 Eğitim-öğretim yılında Gördes ilçe kaymakamlığı ön-



cülüğünde başlatılan 'Gördes Okuyor' projesi ile bu yıl derece giren 71 öğrencimizi başarılarında yetişkinler olmak üzere Çanakkale ilimize kültürel gezisine gönderdik. Proje ilköğretim, ortaokul ve lise öğrencileri ve yetişkin olmak üzere toplam 10 kategoriden oluşmaktadır. Projenin çıkış noktası toplumun genel anlamda kitap okuma oranının istenen seviyede olması ve bu oranın yükselmesi yönünde bu tür bir proje hazırladık. Bu çerçe-

de proje ile 10 kategoride toplam 40 kitap oluşturulmuştur. Amacımız genç neslin okuyarak kültürlerini geliştirmeleri ve okuma alışkanlıklarını artırmaktır. Bu projede ödül olarak derece giren öğrencilerimizi Çanakkale Kültür Geziğine gönderdik. Bizlere bu projede destek sağlayan Kaymakamımız Sayın Bekir Abacı'ya, Belediye Başkanımız Sayın Muhammet Akyol'a teşekkür ediyorum." dedi. ■ İHA



BAŞKAN ÇELİK TÜRK DÜNYASI BELEDİYELER BİRLİĞİ YÖNETİMİNE SEÇİLDİ

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, bugün İstanbul'da gerçekleştirilen Türk Dünyası Belediyeler Birliği 5.Olağan Genel Kurulu'nda birlik yönetim kuruluna seçilen 35 belediye başkanından biri oldu.

Türk Dünyası arasında mevcut olan ortak kültür ve medeniyet mirasını dikte ederek, kardeşlik, dayanışma ve yardımlaşma yaklaşımı ile bilgi, görgü ve karşılıklı deneyimlerden yararlanmak amacıyla kurulan, aralarında Azerbaycan, KKTC, Bosna Hersek, Amavutluk, Moğolistan, Tataristan gibi Türk ülkelerinden belediyelerin de bulunduğu Türk Dünyası Belediyeler Birliği, bugün 5.Olağan Genel Kurulunu gerçekleştirdi. Manisa'dan genel kurulda katılan Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, genel kurulda birlik yönetim kuruluna seçilen 35 belediye başkanından biri oldu. Türk Dünyası Belediyeler Birliği'nin amaçları arasında Türk Dünyası arasındaki tarihi ve kültürel mirası korumak; Ekonomik, teknik, sosyal ve kültürel alanlar başta olmak üzere işbirliğini geliştirmek; Kent ve kent yönetimlerinin sorunlarını ve çözüm yollarını belirlemek, ortak çözümler aramak ve uygulama çalışmalarını yapmak; Kent yönetimi ve kent kültürü konusunda yeni modelleri araştırmak ve geliştirmek amacıyla çalışmalar yapmak, yaptırmak ve yapılan çalışmaların desteklemek yer alıyor. ■ AZİZE MERAL

RANDEVU VE BİLGİ İÇİN
0(236) 231 91 91

deva
tıp merkezi
BELENEKSEL TAMAMLAYICI TEDAVİ ÜNİTESİ

FİTO TERAPİ
(Bitki ve Bitki Ürünleriyle Tedavi)

ÖZON TEDAVİSİ

MEZOTERAPİ

KUPA TEDAVİSİ
(Kuru ve Islak Kupa - Hacamat)

HİRUDO TERAPİ
(Sülük Tedavisi)

API TERAPİ
(Arı ve Arı Ürünleriyle Tedavi)

ÖZON TEDAVİSİ
(Ozon Gazının Hastalıklardan İyileştirmek Amacıyla Kullanılmasıdır.)

FİTO TERAPİ
(Bitki ve Bitki Ürünleriyle Tedavi)

API TERAPİ
(Arı ve Arı Ürünleriyle Tedavi)

HİRUDO TERAPİ
(Sülük Tedavisi)

MEZOTERAPİ
(Mikro İğneler Aracılığıyla Tedavi)